ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:             /UBND-VP

V/v giao tham mưu ý kiến góp ý dự

thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề

án 06 năm 2024 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi: Công an huyện

Thực hiện Văn bản số 159/CAT-QLHC ngày 18/01/2024 của Công an tỉnh Hà

Tĩnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án 06 năm

2024 trên địa bàn tỉnh (Văn bản gửi kèm trên hệ thống TD – Office), Uỷ ban nhân dân

huyện giao:

Công an huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham

mưu ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án 06 năm 2024 trên địa

bàn tỉnh  theo yêu cầu của Công an tỉnh tỉnh tại Văn bản nêu trên, hoàn thành và gửi

Công an tỉnh trước ngày 22/01/2024.

Nhận được Công văn, yêu cầu Công an huyện nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Bộ phận theo dõi công việc;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/vbden.nsf/str/F8C5AA5A3E60064947258AA8002E7884?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/vbden.nsf/str/F8C5AA5A3E60064947258AA8002E7884?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/vbden.nsf/str/F8C5AA5A3E60064947258AA8002E7884?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/vbden.nsf/str/F8C5AA5A3E60064947258AA8002E7884?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/vbden.nsf/str/F8C5AA5A3E60064947258AA8002E7884?OpenDocument&page=1
https://hscvcx.hatinh.gov.vn/camxuyen/vbden.nsf/str/F8C5AA5A3E60064947258AA8002E7884?OpenDocument&page=1

		2024-01-19T15:12:02+0700

		2024-01-19T15:44:44+0700

		2024-01-19T15:44:45+0700

		2024-01-19T15:44:46+0700